
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 23

Número 21 · Martes, 2 de Febrero de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CONSUEGRA

El Alcalde de Consuegra, mediante Decreto número 2021/88, de fecha 25 de enero de 2021, adopta 
la siguiente resolución:

En cumplimiento de lo dispuesto en las bases de la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, 
como funcionario de carrera y por el sistema de concurso-oposición libre, de una plaza de Administrativo, 
vacante en este Ayuntamiento, convocado mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local en sesión de 
fecha 24 de mayo de 2019, por este decreto y en virtud de las atribuciones que me confiere la legislación 
vigente y en concreto, los apartados g) h) y s) del LRBRL, resuelvo:

Primero: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo, en 
los términos que a continuación se indican, una vez se han presentado reclamaciones y las personas 
excluidas han subsanado los defectos que motivaron su exclusión:

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
ALCOBENDAS LÓPEZ, MARÍA VICTORIA ***5144**
ALONSO SANTALLA, CAROLINA ***8660**
ÁLVAREZ SÁNCHEZ-TORNERO, CONCEPCIÓN ***9215**
ANAYA MORENO, DÁMASO ALBERTO ***7151**
ARANDA CÓRDOBA, ESTEFANÍA ***8567**
ARENAS ALCÁZAR, VANESA ***1334**
BERMÚDEZ AGUILAR, ANA ***6141**
BRAVO UTRILLA, JAVIER ***7424**
CABALLERO SERRANO, FERNANDO ***8530**
CAMPOS IZQUIERDO, TANIA ***8530**
CANO RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA ***7121**
CAÑAS BELDA, MARÍA ***9240**
CAPUCHINO PERULERO, SATURNINO ***5729**
CASANOVA GALLEGO, AZUCENA ***3490**
CASANOVA GALLEGO, CELIA ***5736**
CESTEROS HIDALGO, MIGUEL ***9911**
CHILLÓN MUÑOZ, MARÍA ***1573**
CLEMENTE URRACA, MARÍA ***7621**
COBO CARRIAZO, MARÍA JOSÉ ***3948**
CONEJO GONZÁLEZ, CRISTINA ***2740**
DE LA CRUZ DEL CASTILLO, MARÍA ELENA ***9144**
DE LA MATA MORA, MARÍA MILAGROS ***6075**
DELGADO RODRÍGUEZ, CRISTINA ***9871**
DÍAZ GÓMEZ-FLOR, CRISTINA ***7644**
DÍAZ RUBIO, MIGUEL LORENZO ***0123**
DÍAZ-MECO FERNÁNDEZ-MONTES, MARÍA MERCEDES ***7557**
DUEÑAS DÍAZ-TENDERO, CRISTINA ***2804**
ESCUDERO IZQUIERDO, MARÍA PILAR ***7878**
GALLEGO ALMANSA, ANA BELÉN ***611**
GARCÍA AGUILAR, BLANCA ***5612**
GARCÍA ARANDA, ANA MARÍA ***9472**
GARCÍA BERNAL, MARÍA DEL CARMEN ***3594**
GARCÍA CANO, JOSÉ ***6085**
GARCÍA DELGADO, JOSÉ LUIS ***3917**
GARCÍA FERRER, SARA ***5701**
GARCÍA GONZÁLEZ, ALFONSO ***1541**
GARCÍA LLORENTE, MARÍA DE LOS LLANOS ***8152**
GARCÍA MATÍA, IVÁN ***9197**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

03
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 24

Número 21 · Martes, 2 de Febrero de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

GARCIA SOTO, JULIA ***2935**
GARCÍA-MIGUEL CANO, FERNANDO ***7530**
GARCÍA-MIGUEL GALLO, ROCÍO ***5524**
GARCÍA-VALLE DÍAZ, MARÍA VICTORIA ***7440**
GARRIDO BALLESTEROS, ANA ISABEL ***1898**
GARRIDO BALLESTEROS, MARÍA DOLORES ***1883**
GARRIDO ORTIZ, JESÚS ***2285**
GÓMEZ BARBERO, BEATRIZ ***2050**
GÓMEZ ORTEGA, ANA ***5546**
GÓMEZ TÉLLEZ, VIRGINIA ***4027**
GÓMEZ-CALCERRADA LAGO, FRANCISCO ***5475**
GONZÁLEZ GIGANTE, SORAYA ***4651**
GONZÁLEZ OLIVA, MONTSERRAT ***8187**
GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA ***6951**
GUTIÉRREZ MEDINA, MARÍA DEL MAR ***99806**
GUTIÉRREZ VILLACASTÍN, AMAYA ***2661**
HERRERA GARCÍA, YOLANDA ***0123**
HOLGADO BULLÓN, JOSÉ JUAN ***4470**
HORMIGOS TORIJAS, MARÍA DEL PILAR ***8353**
IGLESIAS PASTRANA, CRISTINA ***2855**
JIMÉNEZ DE LA CERDA, JUAN ANTONIO ***6077**
LANCHA GÓMEZ, VANESSA ***5188**
LÁZARO GONZÁLEZ, CARLOS ***7237**
LOMINCHAR LOMINCHAR, MANUELA ***6185**
LOMINCHAR TRIGUERO, ALBA ***5549**
LÓPEZ SANTOS, ARANCHA ***1531**
MANZANEQUE MUÑOZ, PATRICIA ***8548**
MARÍN RAMIRO, JOSÉ MANUEL ***8572**
MARTÍN AGUADO, ROSA MARÍA ***7191**
MARTÍN GALLEGO, MARÍA DEL PILAR ***4821**
MARTÍN GUZMÁN, CARLOS ***2596**
MARTÍN HERNÁNDEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6620**
MARTÍN LEÓN, CARLOS ***4954**
MARTÍN SÁNCHEZ-DEHESA, ISABEL ***2243**
MARTÍN-PORTUGUÉS RUÍZ DE PASCUAL, RAQUEL ***8102**
MATEOS LEÓN, BEATRIZ ***59039**
MAYORGA GONZÁLEZ, ESTER ***7069**
MENDOZA PEREA, MARÍA AZUCENA ***4178**
MERINO RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS ***4387**
MOLINA MORALEDA, LUZ MARÍA ***3310**
MORENO RUIZ, SILVIA ***2734**
MORENO VERBO, ANA MARÍA ***2415**
MORENO ZAPERO, CRISTINA ***7245**
MUÑOZ MORENO, MARÍA VICENTA ***3329**
NOTARIO GARCÍA-UCEDA, GLORIA MARÍA ***9246**
OCTAVIO CORTÉS, MARÍA ISABEL ***7653**
PEINADO TENDERO, SILVIA ***5919**
PEÑARRUBIA CALCERRADA, BELINDA ***7890**
PÉREZ TURLEQUE, MARÍA LUISA ***4864**
POTENCIANO GONZÁLEZ, RAQUEL ***8208**
QUINTERO DÍAZ, VANESA ***3138**
RAMOS ARROYO, ANTONIO ***1608**
RAMOS CARNICERO, ALMUDENA ***9173**
REQUEJO CEPA, DIEGO ***6523**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

03
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 25

Número 21 · Martes, 2 de Febrero de 2021

REY PERULERO, JAVIER ***1808**
RIBEIRO BARGUEÑO, LAURA ***3948**
RIBEIRO BARGUEÑO, YOLANDA ***3948**
RINCÓN ABENGOZAR, LUIS ***5491**
ROCO PALMERO, ESTHER ***5439**
ROCO PALMERO, MARÍA ***5664**
RODRÍGUEZ LÓPEZ, ELEAZAR ***7814**
ROMERAL FERRER, SANDRA ***5659**
ROMERAL VALLE, BLANCA ***5987**
ROMERO ALBACETE, NOELIA ***8929**
ROMERO GÁLVEZ, MARÍA TERESA ***8887**
ROMERO GÓMEZ, MARIO ***6023**
ROMERO PÉREZ-CEJUELA, ANA MARÍA ***5917**
ROMERO SELDAS, CLARA ***6849**
ROMERO VALIENTE, TERESA ***5659**
RONSSIN DU CHATELLE MORALEDA, CAROLINA ***1557**
RUIZ DE LA HERMOSA GUTIÉRREZ, MARÍA JOSEFA ***7596**
RUÍZ DEL MORAL MEDINA, JORGE ***5000**
SÁNCHEZ CASAS, ROCÍO ***9847**
SÁNCHEZ MARTÍN, LUIS ***55981**
SÁNCHEZ-REDONDO LARA, NESTOR ***1752**
SANTOS SERRANO, TOMÁS ***2766**
SUAREZ MARTÍN, DAVID ***2825**
TARJUELO RODRÍGUEZ, FERNANDO ***4197**
TÉLLEZ PECES, ALEJANDRO ***4707**
TENDERO DÍAZ, MARÍA CARMEN ***6654**
TIRADO MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO ***6266**
TORRESANO TORRESANO, ALICIA ***5140**
URDA PALOMINO, JULIO ÁNGEL ***9389**
VAQUERO LÓPEZ, CARMEN MARÍA ***7628**
YUSTE MARTÍN, MARÍA NIEVES ***7307**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
BERMÚDEZ FERNÁNDEZ, FARAH ***0841**
BERMÚDEZ FERNÁNDEZ, LORENA ***0841**
JAIME PERULERO, MARÍA DEL PILAR ***1857**
JORGE GARCÍA, PATRICIA ***5176**
LARA RUBIO, MARÍA JESÚS ***3592**
NAVAS GONZÁLEZ, ÁNGELA ***6129**
OLMEDO QUINTANAR, JOSÉ MARÍA ***6761**

Segundo: Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, así como en el tablón de anuncios y en la sede electrónica de este Ayuntamiento, dirección 
https://sedeconsuegra.absiscloud.com.

Consuegra, 27 de enero de 2021.–El Alcalde, José Manuel Quijorna García.
N.º I.-343

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

03
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-02-02T07:50:53+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




